
 
  Prodej Dům ,    Čachotín ul.Černotín

Okres:Havlíčkův Brod  Kraj: Vysočina  Evid.číslo: RS311968 www: realites.cz/350120

Popis:
Jedná se dvoupatrový rodinný dům(bývalá škola). Kombinované zdivo se sedlovou střechou, krytina
z jedné poloviny dřevěné šindele s eternitovými šablonami, z druhé poloviny pozinkovaný
plech(výměna 2004), fasáda škrábaný břizolit, okapy a svody z pozinkovaného plechu. Okna-část v
přízemí v obytné části 6 kusů plastová dvojskla ,měněná cca před 6 lety, ostatní dřevěná špaletová-
původní. Elektřina 380/220 z větší části v mědi. Koupelna 4x5 s vanou, sprchovým koutem,
umyvadlem elektr. bojlerem 150l,elektr.přimotopem ve které je omezeno WC 2x2metry. Dále je v
přízemí zrekonstruovaná bytová jednotka 1+1 kuchyně s lokálním sporákem na dřevo, elektr.
sporákem a kuchyňská linka s dřezem. V patře velké místnosti, které v současné době slouží jako

cena: 2.800.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 499m²
Plocha obytná: 499m²

  Makléř:
Tereza Tomášková
+420 778401191
tereza.tomaskova@realitni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Praha
tel: 374725355
mobil: 770183128
email: obchod@realitni-samoobsluha.cz
www: www.realitni-samoobsluha.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/350120
http://www.tcpdf.org

